e) Ủy ban nhân dân thành phố nhanh chóng xem xét, xử lý, kiện toàn Sở Giáo dục đào tạo trong thời gian sớm nhất.

II. VỀ TỔ CHỨC KỶ NIỆM 300 NĂM SÀI GÒN - THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH (1698 - 1998):

Hội đồng nhân dân thành phố nhất trí phải tổ chức kỷ niệm 300 năm Sài Gòn - Thành phố Hồ Chí Minh (1698 - 1998) và 30 năm chiến thắng Tết Mậu Thân (1968 - 1998) một cách trọng thể, có ý nghĩa thiết thực nhằm giáo dục truyền thống dựng nước và giữ nước của nhân dân ta, làm cho mỗi công dân của thành phố am hiểu và tự hào truyền thống lao động gian khổ và đấu tranh cách mạng hào hùng của thành phố, phát động mỗi cấp, mỗi ngành, có những công

Hội đồng nhân dân kêu gọi đồng bào các giới, các ngành, các cấp trên địa bàn thành phố tiếp tục phát huy những thành quả đạt được, khắc phục khó khăn yếu kém, thực hiện thật tốt nhiệm vụ kế hoạch năm 1997, tổ chức chu đáo nội dung chương trình kỷ niệm thành phố 300 năm (1698 - 1998) và 30 năm chiến thắng Tết Mậu Thân (1968 - 1998) góp phần thúc đẩy hoàn thành nhiệm vụ kinh tế - xã hội, an ninh quốc phòng năm 1998. -

**TM. HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
Q. CHỦ TỊCH**